
STEJNOPIS //
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smL snp2/2020/sod/057/upv-2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2020/SOD/057/UPV
uzavřené dne 29.6.2020 (dále také „Smlouva o dílo“ nebo ,,SOD“)

„Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny44

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Jednající:

Bankovní spojení: 
Tel:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 

04958268

Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva na základě plné moci ze dne 
16.11.2020 /Příloha č. 61

0 

Zhotovitel:
Zapsaný:

Subterra a.s.

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1383

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající:

Bankovní spojení: 
Tel.,email:

Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
45309612
CZ45309612

ředitelem divize 4, na základě plné moci ze dne 
10.6.2019 (Příloha č. 71 

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

Cl. V Cena díla odst. 1 SOD se mění a uvedený odstavec se nahrazuje novým zněním:

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena nevná (cena nejvýše přípustná a závazná po 
celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/2020/SOD/057/UPV-2

Žitná 2055/32 - rekonstrukce 
kotelny

bez DPH 
v Kč DPH v Kč celkem 

vč.DPH v Kč

Rekonstrukce kotelny 
- INVESTICE (DPH 15%) 2 828 485,97 424 272,90 3 252 758,87

Oprava kotelny - OPRAVA (DPH 
15%) 698 568,54 104 785,28 803 353,82

celková cena servisu po dobu záruky 
na technologie - za 24 měsíců 
(DPH 21%)

150 000,00 31 500,00 181 500,00

CENA CELKEM 3 677 054,51 560 558,18 4 237 612,69

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 SOD, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 15.9.2020 
(Příloha č. 1). dle Změnového listu č. 2 ze dne 27.10.2020 (Příloha č. 2), dle Změnového listu č. 3 ze 
dne 28.10.2020 (Příloha č. 31. dle Změnového listu č. 4 ze dne 10.11.2020 (Příloha č. 4) a dle 
Změnového listu ě. 5 ze dne 11.11.2020 (Příloha č. 5) v dotčených položkách mění.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dflo

Ostatní ustanovení SOD zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

n.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a 
jako takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/2020/SOD/057/UPV-2

V Praze dne
//■ /i 2(7L O

Za objednatele: Za zhotovitele:

i S  2, a.s.
S Praha 2

' I 958268

I

Sp raha 2, a.s.

Mgr. Marek Braidl, člen představenstva 
na základě plné moci ze dne 16.11.2020

S u b t e

, ředitel divize 4 
na základě plné moci ze dne 10.6.2019



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC

RNDr. Milan Svítek, předseda představenstva společnosti Správa nemovitostí Praha 2,
a. s., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 - 
Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 21486,

tímto uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Brafdla, člena představenstva
společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.: 

bytem: 

aby po dobu nepřítomnosti RNDr. Milana Svítka od 18.11. - 1.12.2020:

- za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a.s„ na základě výsledků zadávacích 
řízení na veřejné zakázky malého rozsahu uzavíral smlouvy (včetně dodatků) a 
vystavoval objednávky v hodnotě do 5.000.000,- Kč bez DPH.

V Praze dne 13.11.2020

Plnou 

Šířívi nemovitostí Prafts 2, a.s.'
Sokolská 186G.'1S 120 00 Prana Z j
IČ’. 049 56 266, DiČ: oZ04958268 (

VAVVV.3 iTp2.CZ

"RNDr. Milan Svítek
předseda představenstva 

Soráva nemovitostí Praha 2.

j

Podpis:

, 



PLNÁ HOC

Obchodní společnost Subterra a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 
Česká republika, IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu 
B, vložka 1383, (dále jako „Subterra a.s." nebo jako „společnost"), zastoupená Ing. Ondřejem 
Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřířn Tesařem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

pana , nar. , bytem S  ředitele divize 4 
společností Subterra a.s. (dále jako „ředitel divize'* nebo jako „zmooienec"), k následujícím 
šírávním jednáním :

I. Ředitel divize ani za a na účet společností (s výhradou nSe uvedenou) samostatně veškera 
právní jednání pří provozu podniku společnosti v oblastí, která je v přímé řídící působností ředitele 
divize 4

II. ŘEDITEL DIVIZE JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNĚ ZA SPOLEČNOST VE VZTAHU 
KE TŘETÍM OSOBÁM:

1) V OBLASTI NÁVRHŮ NA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiná jednání na jejichž základě dojde 
k účasti v zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, s výjimkou zakázek:
i. mimo územj České republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka),
ii. na území české republiky a Slovenské republiky, kdy předpokládaná hodnota předmětu 

zakázky je větší než 100 mil. Kč
ill. zakázka na území české republiky a Slovenské republiky s nestandardním způsobem 

financování,
iv. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky financovaná v zahraniční měně,

(dále jsou v textu tyto definované zakázky označeny jako „Výjimky") 
v této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat:

• veškerá prohlášení i jiné dokumenty, předkládané společností 
v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast, popř. jiných 
jednáních, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacích řízeních na 
veřejné zakázky,

• žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace,
• námitky vůa zadavateli,
• veškerá podání na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚHOS);

b) nabídky předkládané v ráma jiných než zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, nabídky 
obecně předkládané fyzickým či právnickým osobám, kde je společnost zhotovitelem, 
s Výjimkami definovanými shora. V této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat 
veškerá prohlášení i jiné dokumenty předkládané společností v takových nabídkách.



2) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledkč zadávacích řízení na 
veřejnou zakázku, u nichž cena předmětu díla nepřesahuje 100 mil. Kč bez DPH a pokud se 
nejedná o Výjimky definované shora;

b) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž jé společnost zhotovitelem do výše ceny 
předmětu díla 100 mil. Kč bez DPH a pokud se nejedná o Výjimky definované shora;

c) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost objednatelem, bez finančního 
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční činnosti či inženýrské činnosti do hodnoty 
úplaty 4 mil. Kč bez DPH, kde je společnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálu pro účely staveb realizovaných 
příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty 
materiálů konkrétní zakázky či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávatí nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím
nebo obdobném řízení. .. .

3) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

:

b) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných 
příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty 
materiálů konkrétní zakázky;

. * * **
c) kupní smlouvy na zakoupení zadávad nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 

nebo obdobném řízení.

4) V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH SE VÝLUČNĚ DIVIZE NA 
ÚZEMÍ I MIMO ÚZEMÍ ČR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, části 
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy týkající se užívání a zajištění pozemků, kanceláří, event, budov, které 
budou sloužit jako zařízení staveniště nebo pro účely stavby realizované divizí, včetně smluv 
týkajídch se těchto předmětů (např. dodávka medií, služeb, úklid apod.) do 2 mil Kč bez DPH 
ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného Chodu divize do výše 
finančního limitu 300.000,- Kč bez DPH (např. překlady, tlumočení apod.) na smlouvu. Tím 
nejsou dotčena adresně uvedená podpisová oprávnění dle podpisového řádu společnosti, 
která jsou vázána na jednotlivé příslušné funkce. Příkladně zmocněnci nevzniká žádné 
oprávnění k podpisu smluv o poskytnutí darů, zápůjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých 
věcí, smluv týkajících se pohledávek a závazků společnosti, směnek, smluv o reklamě, 
sponzoringu atd.



III. ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných divizí, včetně 
jednání týkajících se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením příslušné smlouvy nebo 
v rámci nabídkového řízení.

A) Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým 
obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy inominátní 
(smlouvy o spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejichž předmětem je 
dodávka stavebních prací a anností zá úplatu, dále smlouvy o kontrolní činnosti a smlouvy 
obdobné bezprostředně související se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií 
(elektřina, voda) pro stavby, zajištění servisu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu, 
úklidových prácí, údržby komunikací, centrálního zúčtování přepravného, a to včetně 
rámcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a více smluvních typů atd.).

B) V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu 
stavebních strojů, zařízeni a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu 
na výši finančního plnění z těchto smluv. Uvedené se týká I nájmů stavebních strojů, zařízení 
a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

C) Pokud je touto plnou mocí ředitel divize zmocněn činit za společnost jednání směřující 
k uzavření smlouvy platí, že je současně oprávněn činit samostatně za společnost jednání 
směřující ke změně nebo zrušení takové smlouvy, a to i v případech, kdy v důsledku 
Sjednaných změn došlo součtem k překročení stanoveného finančního limitu. K uzavírání, 
změně nebo zrušení smluvních závazků společnosti přesahujících stanovené 
finanční iimity, anebo v případě Výjimek definovaných shora, není zmocněnec^ na 
základě této plné moci, oprávněn a je k nim vždy zapotřebí zvláštní plné moci.

r *• •*

D) Zmocněnec je oprávněn, v ráma svého výše uvedeného zmocnění, udělit další plnou moc 
jakémukoliv zaměstnanci (zaměstnancům) společnosti nebo i třetí osobě (osobám), aby místo 
něj jednala za a na účet společnosti, avšak pouze v rozsahu svého, výše uvedeného, 
zmocněni a pouze pro konkrétní případ a účel. Pro odstranění všech eventuelních 
pochybností se výslovně prohlašuje, že zmocnění jmenovaného k udělení další plné moci 
jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance společnosti nebo 
třetí osobu se vztahuje, jak na jednání, tak i na podepisování, tj. i na činění písemných 
právních jednání. V případě udělení plné moci další osobě je zmocněnec povinen vybrat tuto 
osobu s řádnou péčí a kontrolovat realizad uděleného zástupčího oprávnění. O udělených 
plných mocích vede zmocněnec dostatečnou 'a průkaznou evidenci. Zpracování textu plné 
mod musí být zajištěno prostřednictvím právní služby společnosti (OPRA) a jedno vyhotovení 
plné moci je zmocněnec povinen založit k archivad a evidencí na OPRA.

E) Touto plnou mocí nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnosti o kontrasignaci 
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověření zmocněnce v rámci podpisu a 
vydávání vnítrofiremních dokumentů.

F) Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Překročení zástupčího 
oprávnění je nepřípustné. Zmocněnec je povinen při reatizaci zástupčího oprávnění, dle této 
plné moci, jednat odborně, s řádnou péčí a dostatečnou znalostí, zodpovědně a loajálně ke 
společnosti. Zmocněnec je při jednáních za společnost, podle této plné moci, povinen 
dodržovat zejména pokyny společnosti a vnitřní organizačně řídící normy společnosti.



(
f

Tato plná moc nabývá účinnosti od 10.6.2019 a ruší a nahrazuje ke stejnému dni předchozí plnou moc 
ředitele divize ze dne 5.3.2014.

V Praze dne 10.6.2019

za Subterra a.s
Ing. Ondřej Fuchs
předseda představens a

zaSubterra a.s.
In§i Jiří Tesař
člen představenstva

V Praze dne 10.6.2019

Plnou moc a výše uvedené pokyny přijímám:

Ing. Jin Le
ředitel divize 
Subterra a.s.

v

?»



Příloha č.

NÁZEV AKCE:

Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny

Změnový list č,l Datum: 15.9.2020

POPIS ZMĚNY:

Změna
Doplnění GSM modulu, zářivky a zásuvky a USB modemu

GSM modul - poruchová signalizace - 4 
signály (např.sumámí porucha kotelny, 2.st 
detekce plynu, ruční odstavení kotelny 
tlačítkem, nízký tlak vody - ánik vody)

1 9 850,00 9850,00

Zářivka dvoutrabicová 1 1 769,00 1769,00
Zásuvka s víčkem - ABB Praktik IP44 1 240,00 240,00
USB modem - slot na SIM 1 1500,00 1500,00

Zpracoval: Investor: Správa nemovitostí Praha 2

Důvod:
ménčprácc
víeepráee objednatele

opomenuti v
projektové
dokumentaci

J
zhotovitele

vyššímoc
okolnosti

Přítoky:

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 13 359,- bez DPH Datum: 15.9.2020 
Subterra a.s. 

zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 

---------- té. 45309812 -(013)----------
Předkládá: Ujč-

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

Architekt stavby - autorský dozor: Investor:
Sprava nemovitostí Praha
Sokolská 1869/18,12000 
IČ: 049 58 268, DIČ: CZ04I

vvvAv.snp2.cz 
-14-



moha i.
..„Z;

NÁZEV AKCE:

Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny

Změnovv list Č.2 Datum: 27.10,2020
POPIS ZMĚNY: Dálkový odečet kalorimetrii a vodoměrů 
Zrnina

Káwv položky mj. počet K Cena cel kern

Komu nl lačni lečkenl t displejem k$ 1 18571 18571

Pfevodnfk M-Bus ks 1 8571 8571

Rozvadíč, zíro}, zásuvka pro modem ks l 5119 5119

Kabeláí vč montiíe m 48 125 6000

Programátorské práce 1 28690 28690

Ostatní montáže a oživeni, revbe ele 1 39524 39524

Nový mířlč tepla Qjindlj Q hr»t ks 1 7381 7381

vodoměr ON 25, Q water domestic (horizontal) - max. 30 ks 4 5395 5395*C water temperatur, 1260, WMOHQOOOCOOl Z0V00

M-8us-add-on module, MWMH00020000ZOVlO ks l 1611 1611

Výjezd a price IT speclaHsty kpi 1 4500 4500

Zpracoval: Investor: Správa nemovitosti Praha 2

Důvod:
mtamhaJmaiaomm

víeepráee
eámir S opomenuti v
objednatele \ projektové

—
dokumentaci

jXMOiiizs
ehotoviteh

vyšší moe jiné
okolností

Přítoky:
1

OHODNOCENÍ ZMĚNY; 125 362t- bez DPH 
Subterra a.s. 

zapsána u MS v Praze pod B/13S3 
180 00 Praha 6. KoieJožsW 2246/5

Datum: 27.10.2020

Předkládá:

PO TVRZENIŽmĚNY: Datum: f. //

TDh Architekt stavby - autorský dozor:
. 

\

Investor:
Správa nemovitosti Praha Z, a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
IČ: 049 58 268, DIČ: 8 

www.snp2
- -14-

AUS7IS stavební s.ř.<
K AjsIísu 680

„ 154 00 Praha 5 - Slivenec 
AUSTIS^ i^O: 28184343

DIČ:CZ28184343 CD



Příloha č. .>

NAZEVAKCE:

Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny

Změnový list č.3 Datum: 28.10.2020

POPIS ZMĚNY:

Zrnina
Výměna regulátoru tlaku plynu

Regulátor plynu na vstupu do objektu
Alz 6U AB

1 6370,00 6370,00

Demontáž původního regulátoru 1 750,00 750,00
Montáž nového regulátoru vřetně úprav 1 3500,00 3500,00
Drobný materiál 1 300,00 300,00

Doprava 1 350,00 350,00

Protokol o výměně regulátoru 1 700,00 700,00

Zpracoval: Investor: Správa nemovitostí Praha 2

Důvod:
ménčprácc
víeepráee

mtBmaCr
objednatele

požadavek
investora

jxřmisůCTtJtTCT
shotoviteh

vyšší moe Doplněni PD

Přílohy:

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 11 970,- bez DPH Datum: 28.10.2020

Subt
zapsána u M

STftVBYVEOOiiu r" 
IČ: ;:Předkládá:

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: f fy

TDI: Architekt stavby - autorský dozor: Investor:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
IČ: 049 58 268, DIČ: C204958j268 

wvw.snp2.c
-14- 

154 00 PM’-iuii! .‘!i:v ^ >
AUSTIg |(^q: 28'R>134S 

Ííl3ď!BiC oič-



NÁZEV AKCE:

Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny
Příloha č.

Změnový list č. 4 Datum: 10.11.2020

POPIS ZMĚNY:

Zrnina
Magnetický separačni filtr DN 65 Gaus 12000 - odpočet 

Odůvodněni:
Separačnífiltr magnetický není nutný k bezpečnému provozu jak systému tak hlavni kotlů jelikož na 
každé větvi je osazen mechanický filtr s jemným nerezovým sítkem a nedojde k možnému zaneseni kotlů 
mechanickými nečistotami ze systému. Systém byl před zprovozněním nad standartně propláchnut 
(postupně až 3x a na závěr byl napuštěn upravenou vodou.
Pří spouštěni kotlů servisní technik BUDERUS nebyla k systému zapojeni a ochrany kotlů vznesen další 
požadavek na mechanickou ochranu kotlů.

Magnetický separačni filtr DN 65 Gaus 
12000 - odpočet

T" 1 -98686,00 Kč -98 686,00 Kč

Zpracoval: Investor: Správa nemovitostí Praha 2

Důvod:
méněpráce

>,.fifliť a1? p'', ■'' rX-^ f 'Z ttX t

záměr
obednatele

požadavek
mvestera

jAMjktBUXCTTjřTTfcC
shetovhek

vyššt-moc Doptnčni-PD

Přílohy:

OHODNOCENÍ ZMĚNY: - 98 686,-bez DPH Datum: 10.11.2020

Su

Předkládá: Zhotovitel
usána 

STIVBYVEDOUClNO 
IČ

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

TDI: kt stavby - autorský dozor: Investor:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
SokolsKá 1869/18,120 00
IČ: 049 58 268. DIČ: CZ

www.snp2.cz
-14-

AUS'i IS sta
K Austisu 6
154 00 Praha 5 - Slivenec 

AUSTIT. 26,I84343
DIČ: 0703184343 CD



NAZEVAKCE:

Přílohaě. ....

Žitná 2055/32 - rekonstrukce kotelny

Změnový list č.5 Datum: 11.11.2020

POPIS ZMĚNY:

Změna :.
Doplněni a oprava izolace původních rozvodů vody a topeni v kotelně, nebylo součásti zadáni VÁ 
Původní kolace je plstěnými pásy v nevyhovujícím stavu a tloušťce provedeni.

Izolace PE s AL polepem 0 22-3 5 34m 160 5400

Izolace PEs AL polepem 042-64
Izolace PE s AL polepem 064*89

26m
46m

190
220

4900
10120

Demontáž původní izolace Ikpl 1500 1500
Doprava Ikpl 800 800

Odpady Ikpl 650 650

Zpracoval: Investor: Správa nemovitosti Praha 2

Důvod:
Htéičprácc
vicefiráce

Přílohy:

J*T 1 j ^
ZrVtTTWr 

vft'rt-vTríCTt t-f v
požadavek
investora shotovůeie

vvšSbnee Dopiněni-PD

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 23 3 70.-,- bez DPH Datum; IJ. 11.2020 

Subter

Předkládá:

apsána u IriJ'

1C:4S?03

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

stavby - autorský dozor;
Soráva nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 1869^8,120 00 Pmha 2
IČ: 049 58 268, DIČ: CZ0495B268

tinsriAf cnn1? CZ


